ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR

 CNPJ: 83.074.302/0001-31

AV. SANTA CATARINA, 195

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal,  Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer

conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação nº: CC01/2020

b) Modalidade: Concorrência

c) Data Homologação: 21/02/2020

d) Objeto da Licitação: ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS, nos termos da Lei Autorizativa

Municipal de nº 3.563, de 24 de outubro de 2019

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

 3675 - RONY CARDOSO DOS SANTOS (008.546.229-26)

Data

Adjudicação

Item Material/Serviço Unid.

medida

Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total (R$)

21/02/2020 1 terreno urbano,

constituído pelo

lote nº 06, da

quadra "T", do

Loteamento Dona

Leonora,

localizado na Rua

Antônio Vivan,

Bairro São

Cristóvão,

devidamente

matriculado sob o

nº 4/5945

  1

80.010,00

80.010,00

Total   80.010,00

 15613 - ANDRESA BERGMAN PEREIRA (025.959.109-22)

Data

Adjudicaçã

o

Ite

m

Material/Serviç

o

Unid.

medid

a

Marc

a

Quantidad

e

Valor

unitário

(R$)

Valor total

(R$)

21/02/2020 7 terreno urbano,

constituído pelo

lote nº 18, da

quadra "11-A",

  1

173.200,0

0

173.200,0

0

do Loteamento

Luciano

Reichmann,

localizado na

Rua Pedro João

Balena,

devidamente

matriculado sob

o nº 3/12873

Total   173.200,00

 7929 - ROSANE DALVA FERLIN MALFATTI (489.734.919-20)

Data

Adjudicação

Item Material/Serviço Unid.

medida

Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total (R$)

21/02/2020 3 terreno urbano,

constituído pelo

lote nº 30, da

quadra "A", do

Loteamento Dona

Josefa, localizado

na Rua Ermindo

Luiz Setti, Bairro

dos Municípios,

devidamente

matriculado sob o

nº 5/110051

  1

86.200,00

86.200,00

Total   86.200,00

 6272 - SEVERINO MOREIRA DIAS (423.177.389-00)

Data

Adjudicação

Item Material/Serviço Unid.

medida

Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total (R$)

21/02/2020 2 terreno urbano,

constituído pelo

lote nº 10, da

quadra "T", do

Loteamento Dona

Leonora,

localizado na Rua

Antônio Vivan,

Bairro São

Cristóvão,

devidamente

matriculado sob o

nº 4/5945

  1

60.555,55

60.555,55

Total   60.555,55

Caçador, 21/02/2020

        ____________________________________________

SAULO SPEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL